

## Tartuntatautien ilmoittaminen ja seuranta

### Ohje henkilökunnalle

Tartuntatautien seurannan tavoitteena on havaita tautitapaukset, jotka edellyttävät pikaista diagnostiikkaa, hoitoa, tartunnanjäljitystä tai torjuntaa koskevia toimenpiteitä. Tartuntataudit ilmoitetaan Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen ylläpitämään valtakunnalliseen tartuntatautirekisteriin sähköisellä tartuntatauti-ilmoituksella. Tämä valtakunnallisen tartuntatautirekisterin toiminta perustuu tartuntatautilakiin (1227/2016) ja tartuntatautiasetukseen ([www.finlex.fi](http://www.finlex.fi) – ajantasainen lainsäädäntö – valtioneuvoston asetus tartuntataudeista).

Lääkärien ja hammaslääkärien ilmoitusvelvollisuus koskee tartuntatautiasetuksessa lueteltuja yleisvaarallisia ja valvottavia tartuntatauteja. Lääkäri voi tehdä tartuntatauti-ilmoitukset verkossa THL:lle (lääkäriin ilmoitus tartuntatautitapauksesta). Ilmoituksen tekeminen edellyttää tunnistautumista terveydenhuollon ammattihenkilön toimikortilla. Ilmoitukset tehdään verkkosivulla. Ilmoittamiseen tarvittava ohjeistus löytyy THL:n Infektiotaudit-verkkosivuilta.

<https://www.thl.fi/fi/web/infektiotaudit/seuranta-ja-epidemiatautirekisteri/tartuntatautien-ilmoittaminen/laakarin-sahkoinen-tartuntatauti-ilmoitus>

Tartuntatautitapauksista ilmoitetaan perustiedot, ja muutamissa taudeissa kuten EHEC, hiv, kuppa, listerioosi, malaria ja tuberkuloosi on lisäkysymyksiä.

Kupan, tippurin, hiv:n tai tuberkuloosin ilmoituksen yhteydessä lääkäri voi tarvittaessa tehdä tartuntataudin kontaktin jäljitystä varten ilmoituksen epäillyn kontaktin terveystieteiden keskuksen.

**Yhteydenottoa puhelimitse sairaanhoitopiiriin tartuntataudeista vastaavaan lääkäriin sekä THL:een** (puh. 029 524 8557) suositellaan, jos epäillä epidemiaa, epidemian uhkaa tai jos epäillä, että kyseessä on yksikin botulismi-, isorokko-, keltakuume-, kurkkumätä-, pernarutto-, polio-, rabies-, rutto, SARS- tai verenvuotokuume-tapaus. Sairaanhoitopiiriin tartuntatautien torjunnasta vastaa Sairaalahygienia- ja infektion torjuntayksikön ylilääkäri, puh. (02) 313 3153.

SHYG-yksikön sihteeri puh. (02) 313 2431

SHYG-yksikön tartuntataudeista vastaava hoitaja puh. (02) 313 6084

SHYG-yksikön osoite: TYKS, Kiinanmyllynkatu 4-8, 20520 Turku

**Lisätietoa** Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen verkkosivuilta

<https://www.thl.fi/fi/web/infektiotaudit>